Publicado em: 25/03/2019 | Edição: 57 | Seção: 3 | Página: 89
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Reitoria/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 21, DE 21 DE MARÇO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ABAIXO IDENTIFICADOS

A PRÓ-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ- Ufopa, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela delegação
de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018, torna público o edital de homologação do
resultado final do Processo Seletivo Simplificado (PSS), abaixo identificado, para preenchimento de 01 vaga de Professor
Substituto do Magistério Superior, em regime de 40 (quarenta) horas:

Edital nº 11, de 25 de fevereiro de 2019, publicado no DOU nº 41, Seção 3, página 64, em 28 de novembro de 2018:
Tema: Comunicação em Língua Inglesa/Campus de Óbidos
Nome/Nota Final/Colocação
Não houve candidatos aprovados

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()